
UCHWAŁA NR II/25/18 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 5 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie wyboru radnych wchodzących w skład Zespołu ds. Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Głowna 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), zgodnie z §4 ust. 2 

pkt. 2 Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Miasta, przyjętego Uchwałą Nr LXV/438/18  

z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Budżetu Obywatelskiego 

Miasta Głowna, Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wybiera się następujących przedstawicieli Rady Miejskiej w Głownie  

do powoływanego przez Burmistrza Głowna Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego Miasta 

Głowna: 

 

1) Tomasz Lenart; 

2) Krzysztof Zieliński. 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVIII/184/16 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 29 

czerwca 2016 r. w sprawie wyboru Radnych wchodzących w skład Zespołu ds. Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Głowna. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 

 


